[image: image1.png]

2
                                                                                                 2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.07.2016

	№
	11/423

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 10.05.2016 № 98/292
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 10.05.2016 № 98/292 «О распределении и  порядке предоставления на
2016 год иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на реализацию государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества, поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и укрепление единства российской нации»  на 2013 – 2020 годы»  следующие изменения:

1.1. Утвердить распределение на 2016 год иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на реализацию государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества, поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и укрепление единства российской нации» на 2013 – 2020 годы в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2. Утвердить изменения  в  Порядке предоставления в 2016 году иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на реализацию государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества, поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и укрепление единства российской нации» на 2013 – 2020 годы, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.05.2016.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.Б. Кузнецов
[image: image1.png]